C.AM.P.P.
CONSORZIO PER L’ASSISTENZA MEDICO PSICOPEDAGOGICA
Cervignano del Friuli, via Sarcinelli, 113

Cervignano, Ii 1 5 GEN, 2013

Determinazione R 018 ORIGINALE
Prot. n. 00 0 2 OT

U.0. AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Convenzione per la promozione dell’integrazione e dell’inserimento lavorativo delle persone
disabili residenti in comune non consorziato - Lauco - anno 2013

IL DIRETTORE

RICHIAMATA la deliberazione n. 43 del 10 dicembre 2012 con la quale il Consiglio di Amministrazione
ha approvato lo schema di convenzione per la promozione dell’integrazione e dell’inserimento lavorativo delle
persone disabili residenti in comuni non consorziati appartenenti al territorio dell’Alto Friuli autorizzando il
Direttore a procedere alla sottoscrizione delle singole convenzioni;

RICHIAMATA la deliberazione n. 05 del 12 dicembre 2012 con la quale 1’Assemblea Consortile ha
approvato il Bilancio di Previsione 2013;

CONSIDERATO che la convenzione con il comune di Lauco, sottoscritta in data 27/01/2012 e avente
durata per I’anno 2012, ¢ giunta a scadenza in data 31/12/2012;

RICHIAMATA la Determinazione n.4 del 07/07/2011 con la quale I’ Autorita per la Vigilanza sui contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture, ha approvato le “Linee guida sulla tracciabilita dei flussi finanziari ai sensi
dell’articolo 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136”;

CONSIDERATO inoltre che alla data del 30 novembre 2012 le persone residenti in Comune di Lauco in
carico al Servizio Integrazione Lavorativa sono pari a uno e, stante I’andamento del Contributo Regionale ex L.R.
41/96 artt. 14 ter e quater riconosciuto all’Ente Gestore, il CAMPP si impegna ad erogare il Servizio Integrazione
Lavorativa ad un numero di persone non superiore a quelle gia in carico;

RITENUTO di approvare la convenzione nel testo allegato quale parte integrante e sostanziale alla
presente Determina;

DETERMINA

1. DI APPROVARE la Convenzione fra il CAMPP e il Comune di Lauco, avente ad oggetto la promozione
dell’integrazione e dell’inserimento lavorativo delle persone disabili residenti in comuni non consorziati
con durata 01/01/2013-31/12/2013, nel testo allegato quale parte integrante e sostanziale alla presente
Determina.




CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia conforme all’originale della presente determinazione viene affissa all’Albo dell’Ente per 7

giorni consecutivi da oggi ' 5 GE g,i‘ l :g“jg fino al 2 2 GE& ? !‘;éi == inclusi.

/94 L’IMPIEGATO ADDETTO

ral IN49
Cervimmonelmnat, i 1.9 GEN..2(}13 %éﬁﬂ/—

ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia conforme all’originale della presente deter??az?fq@ & stata, aﬂissa all’Albo dell’Ente per 7

L..(l

giorni consecutivi dal inclusi e che contro

T Vl--li;

la stessa non sono pervenuti reclami e/o denunce.

IL DIRIGENTE
Servizi Amministrativi e Contabili

/ tht. ItaloMoro  _ _—"—~—

Cervignano del Friuli, 1i

Pratica trattata da: Soraru Luisa — U.O. AFFARI GENERALI E LEGALI



